
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Никола Костадинов I СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 25 20 10 25 80 II

2 Ана Бибовска I СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 25 20 10 25 80 II

3 Филип Ташков I СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 25 20 8 23 76 II

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Берна Асанова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 17 25 25 25 92 I

2 Стефан Ефтимов III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 15 25 25 24 89 I

3 Сара Пачемска III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 17 22 25 24 88 I

4 Моника Трајанова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 18 13 24 24 79 II

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Верче Андонова IV СОУ Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 25 25 25 2 77 II


